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NUORISOVALTUUSTO   

Kuntalain (410/2015) 26 §:n mukaan kunnanhallituksen on asetettava 
nuorisovaltuusto tai vastaava nuorten vaikuttajaryhmä varmistamaan nuorten 
osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia sekä huolehdittava sen 
toimintaedellytyksistä. Vantaalla nuorisovaltuusto on toiminut vuoden 2000 alusta 
lähtien. Nuorisovaltuustoon valitaan vaaleilla 30 varsinaista jäsentä kahdeksi 
vuodeksi kerrallaan. Valtuuston edustajat ovat 13–20-vuotiaita. 

Nuorisovaltuustolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen 
toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, 
joilla on merkitystä kunnan asukkaiden hyvinvointiin, terveyteen, opiskeluun, 
elinympäristöön, asumiseen tai liikkumiseen sekä muissakin asioissa, joiden 
nuorisovaltuusto arvioi olevan lasten ja nuorten kannalta merkittäviä. 
Nuorisovaltuusto tulee ottaa mukaan lasten ja nuorten osallistumisen ja 
kuulemisen kehittämiseen kunnassa.   

 
NUORISOVALTUUSTON KOKOONPANO 

Nuorisovaltuuston toimikausi on kaksivuotinen. 1.1.2026 kautensa aloittanut 
nuorisovaltuusto jatkaa kauttaan vuoden 2027 loppuun saakka.   

Nuorisovaltuusto tekemän toimintaohjeen mukaan nuorisovaltuuston 
puheenjohtajisto eli puheenjohtaja ja kaksi varapuheenjohtajaa valitaan aina 
kalenterivuodeksi kerrallaan. Nuorisovaltuuston kokouksessa 21.1.2026 
nuorisovaltuuston puheenjohtajistoon 21.1.–31.12.2026 valittiin 

• puheenjohtajaksi Pannu Pravjot 

• 1. varapuheenjohtajaksi Felix Rautio  

• 2. varapuheenjohtajaksi Johnny Huynh 

Nuorisovaltuuston valmistelijasihteerinä toimii osallisuussuunnittelija Heta 
Santamäki. 
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Aaltio Jesse 

Akaydin Aisha 

Al-Yafeai Ahmed 

Amoah Vida 

Awahnde Brianna-Ann 

Borodavkin Ellen 

El Jamaai Nizar 

Huynh Johnny 

Immonen Minja 

Islam Tasnim 

Jadama Fatima 

Kannisto Jenni 

Karu Adrian 

Laukkanen Daniela 

Lehtovirta Elmeri 

Machuca Sara 

Obeng Persis 

Obeng Amoako Esther 
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NUORISOVALTUUSTON JATKUVA TOIMINTA 

Nuorisovaltuuston kokoukset   

Nuorisovaltuuston vuoden 2026 kokoukset pidetään 21.1., 11.2., 18.3., 22.4., 20.5., 11.6., 
19.8., 16.9., 7.10., 11.11. ja 9.12. klo 17.30 alkaen. 

Nuorisovaltuuston kokouksiin kutsutaan kaikki nuorisovaltuuston jäsenet. Heidän 
lisäkseen kokouksiin kutsutaan nuorisovaltuuston valmistelijasihteerinä toimiva 
osallisuussuunnittelija Heta Santamäki ja lasten ja nuorten valtuutetut. Kokoukset 
ovat avoimia kaikille ja sekä esityslistat että pöytäkirjat julkaistaan vantaa.fi -
verkkosivuilla. 

 

Nuorisovaltuuston edustajat kaupungin toimielimissä 
ja työryhmissä 

1. Kaupunginhallitus  

Nuorisovaltuusto on kokouksessaan 21.1.2026 päättänyt valita 
nuorisovaltuustokauden ensimmäisen vuoden puheenjohtajan Pravjot Pannun 
nuorisovaltuuston edustajaksi kaupunginhallituksen kokouksiin 
nuorisovaltuustokauden 2026–2027 ajaksi sekä valita varapuheenjohtajat Felix 
Raution ja Johnny Huynhn varaedustajiksi osallistumaan kaupunginhallituksen 
kokouksiin, mikäli varsinainen edustaja on esteellinen tai estynyt osallistumasta 
kokoukseen. 

 

2. Kaupunginvaltuusto  

Vantaan kaupunginvaltuusto muutti kokouksessaan 23.8.2010 työjärjestystään 
siten, että nuorisovaltuusto sai edustajalleen läsnäolo- ja puheoikeuden 
valtuuston kokouksiin. Nuorisovaltuusto käy omassa kokouksessaan läpi 
seuraavan valtuuston kokouksen esityslistan ja päättää käytettävän 
puheenvuoron sisällöstä sekä valitsee edustajan ja hänelle varaedustajan 
valtuuston kokoukseen. Nuorisovaltuusto valitsee edustajan ja tämän 
varaedustajan jokaiseen valtuuston kokoukseen erikseen.  

  



6 

 

3. Lautakunnat  

Nuorisovaltuusto päätti kokouksessaan 21.1.2026 edustajat ja varaedustajat 
lautakuntien kokouksiin nuorisovaltuustokauden loppuun asti.  

Kaupunkiympäristölautakunnassa nuorisovaltuuston varsinainen edustaja on 
Annika Pyrrö ja varaedustaja Elmeri Lehtovirta.   

Kaupunkitilalautakunnassa nuorisovaltuuston edustaja on Tanvir Saini ja 
varaedustaja Johnny Huynh. 

Kasvatuksen ja oppimisen lautakunnassa nuorisovaltuuston edustaja on Minja 
Immonen ja varaedustaja Adrian Karu. 

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnassa nuorisovaltuuston edustaja on 
Nizar El Jamaai ja varaedustaja Brianna-Ann Awahnde.  

 

4. Nuorisovaltuuston edustajat työryhmissä  

Kouluruokailun kehittämisen projektin työryhmässä edustajana toimii Emilia 
Soratie. 

Lapsiystävällinen kunta -koordinaatioryhmässä nuorisovaltuuston edustajina 
toimivat Aisha Akaydin ja Jenni Kannisto. 

Vaikuttajapäivän työryhmässä nuorisovaltuuston edustajina toimivat Brianna-
Ann Awahnde ja Daniela Laukkanen. 

Vaikuttajapäivän ohjausryhmässä 
nuorisovaltuuston edustajana toimii 
Fatima Jadama. 

Vantaan liikkumisohjelman poliittisessa 
ohjausryhmässä edustajana toimii 
Johnny Huynh. 

Vantaan liikenneturvallisuustyöryhmässä 
nuorisovaltuuston edustajana toimii 
Aisha Akaydin. 
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Kaupunkitasoisten työryhmien lisäksi Vantaan nuorisovaltuustosta pyydettiin 
edustaja Vantaan evankelisluterilaisten seurakuntien ohjausryhmään nuorten 
osallistuvan budjetoinnin kokeilun hankkeeseen. Tässä ohjausryhmässä 
edustajana toimii Ellen Borodavkin. 

 

5. Nuorisovaltuuston edustajat muissa toimielimissä 

Kasvatuksen ja oppimisen lautakunnan ruotsinkielisessä jaostossa 
nuorisovaltuuston edustajana toimii Joel Rasku ja varaedustajana Annika Pyrrö. 

Monikulttuurisuusasian neuvottelukunnassa edustajana toimii Vida Amoah ja 
varaedustajana Esther Obeng Amoako. 

Svenska kommitténin nuorisovaltuuston edustajana toimii Joel Rasku ja 
varaedustajana Annika Pyrrö. 

 

6. Nuorisovaltuuston edustajat hyvinvointialueen 
toimielimissä 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen nuorisovaltuustossa jäseninä toimivat 
Aisha Akaydin, Vida Amoah, Minja Immonen, Daniela Laukkanen, Esther Obeng 
Amoako, Pravjot Pannu, Annika Pyrrö, Joel Rasku, Felix Rautio ja Tanvir Saini. 

 

Nuorisovaltuuston sisäiset työryhmät ja toimikunnat 

Nuorisovaltuusto voi perustaa erilaisia väliaikaisia työryhmiä ja toimikuntia, jotka 
keskittyvät edistämään nuorisovaltuuston tavoitteita ja kokouksissa sovittuja 
asioita kokousten välissä. Työryhmät ja toimikunnat raportoivat toiminnastaan ja 
suunnitelmistaan nuorisovaltuustolle. Viestinnän kehittämiseksi perustettiin 
vuonna 2024 nuorisovaltuuston sisäinen viestintätyöryhmä, jonka tehtävänä on 
suunnitella ja toteuttaa nuorisovaltuuston viestintää erityisesti sosiaalisessa 
mediassa. Tämä viestintätyöryhmä jatkaa toimintaansa.  Syksyllä 
nuorisovaltuusto perustaa myös jokavuotiseen tapaan väliaikaisen 
budjettitoimikunnan, jonka tehtävänä on seurata kaupungin 
budjettineuvotteluita ja suunnitella sekä toteuttaa vaikuttamistyötä nuoria 
koskevien asioiden osalta.  
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Nuorisovaltuuston kouluttautuminen   

Vuoden 2026 aikana nuorisovaltuustolle järjestetään kaksi suunnittelu-, 
koulutus- ja virkistysviikonloppua, toinen niistä Kukonnotkon leirikeskuksessa 
Heinolassa. Leiriviikonloput järjestetään tammikuussa ja 
elokuussa. Nuorisovaltuuston jäsenille mahdollistetaan osallistuminen myös 
muihin toiminnan kannalta olennaisiin koulutustapahtumiin.  

 

Tapahtumat 

Vaikuttamisen ohella nuorisovaltuusto voi osallistua erilaisten nuorille 
suunnattujen tapahtumien järjestämiseen ja edustaa nuoria Vantaan kaupungin 
ja muiden tahojen järjestämissä tapahtumissa. Nuorisovaltuusto muun muassa 
osallistuu keväällä Vantaan kaupungin järjestämän nuorten 
vaikuttamismahdollisuuksia ja osallisuutta edistävän Vaikuttajapäivän 
suunnitteluun ja järjestämiseen. Tapahtumia on mahdollista järjestää 
yhteistyössä oppilas- ja opiskelijakuntien hallitusten, nuorisotilojen, järjestöjen ja 
muiden nuorisovaltuustojen kanssa.  
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NUORISOVALTUUSTON TAVOITTEET VUONNA 
2026 

Nuorisovaltuuston tavoitteet ovat usein tosiasiallisesti useamman vuoden 
tavoitteita. Vuonna 2026 nuorisovaltuusto jatkaa aiemmilla kausilla alkanutta 
työtä viestinnän kehittämisen, yhteistyön parantamisen ja nuorten tavoittamisen 
ja osallistamisen edistämisen parissa. Lisäksi tänä vuonna nuorisovaltuusto 
haluaa kiinnittää huomiota nuorten työllisyyteen, arjen parantamiseen sekä 
syrjintään puuttumiseen. 

 

Nuorisovaltuuston keskeiset tavoitteet vuonna 2026: 

• Tavoite 1: Tuetaan nuorten työllisyyttä ja yrittäjyyttä 

• Tavoite 2: Vahvistetaan yhteistyötä eri tahojen kanssa ja tuetaan muiden 
nuorten osallistumista 

• Tavoite 3: Vaikutetaan kouluruokaan ja nuorten harrastusmahdollisuuksiin 

• Tavoite 4: Kehitetään viestintää ja lisätään nuorisovaltuuston tunnettuutta 

• Tavoite 5: Puututaan nuorten kokemaan syrjintään 

 

Tavoite 1: Tuetaan nuorten työllisyyttä ja yrittäjyyttä 

Vuonna 2026 nuorisovaltuusto kokee tärkeäksi edistää vantaalaisten nuorten 
työllisyyttä. Tavoitteena on tehdä aloitteita erityisesti alle 18-vuotiaiden nuorten 
työllisyysmahdollisuuksiin liittyen. Lisäksi nuorisovaltuusto haluaa tukea nuorten 
yrittäjyyttä eri keinoin. 

 

Tavoite 2: Tuetaan muiden nuorten osallistumista ja 
vahvistetaan yhteistyötä eri tahojen kanssa 

Nuorisovaltuusto haluaa tukea myös nuorisovaltuustoon kuulumattomien 
nuorten osallistumista ja vaikuttamista. Tavoitteena on perustaa matalan 
kynnyksen yhteydenpitokanava, kuten palautelomake, jolla nuoret voisivat olla 
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yhteydessä nuorisovaltuustoon. Nuorten 
ääntä voidaan kuulla myös koulujen 
kautta välitettävien palautekyselyiden ja 
muiden vastaavien mallien kautta. Myös 
viestinnällä lisätään nuorten tietoa heidän 
vaikuttamismahdollisuuksistaan.  

Lisäksi nuorisovaltuusto panostaa 
yhteistyöhön koulujen ja oppilaitosten 
oppilaskuntien hallitusten kanssa 
sopimalla jokaiselle koululle yhteyshenkilö 
ja lisäämällä kouluilla nuorisovaltuuston 
näkyvyyttä esimerkiksi kouluvierailuilla. Yhteistyön vahvistamiseen keskitytään 
erityisesti niissä oppilaitoksissa ja kouluissa, joissa oli alhainen äänestysprosentti 
nuorisovaltuuston vuoden 2025 vaaleissa.  Tavoitteena on myös tehdä lisää 
yhteistyötä nuorisotilojen kanssa sekä ylläpitää yhteistyötä muiden kaupunkien 
nuorisovaltuustojen kanssa. 

 

Tavoite 3: Vaikutetaan kouluruokaan ja nuorten 
harrastusmahdollisuuksiin 

Nuorisovaltuusto haluaa vuoden 2026 aikana vaikuttaa nuorten arkeen, 
erityisesti kouluruokaan ja harrastusmahdollisuuksiin liittyen. Kouluruokailuun 
liittyen tehdään aloitteita, kirjoitetaan kolumni ja vaikutetaan aktiivisesti 
esimerkiksi kouluruokailun kehittämisen projektin työryhmässä. Tavoitteena on 
myös laatia yhdessä Vantaan Tilapalvelut Vantti Oy:n kanssa kysely 
kouluruokailun kehittämisen tueksi. 

Nuorten harrastusmahdollisuuksiin nuorisovaltuusto vaikuttaa tekemällä 
aloitteita, mutta myös lisäämällä nuorten tietoa harrastusmahdollisuuksista 
viestinnän keinoin. Harrastusmahdollisuuksia tukemalla nuorisovaltuusto haluaa 
kannustaa nuoria liikkumaan. Liikkumiseen kannustamiseksi nuorisovaltuusto 
selvittää myös mahdollista järjestää urheilutapahtuma yhteistyössä muiden 
kanssa. 

  



11 

 

Tavoite 4: Kehitetään viestintää ja lisätään 
nuorisovaltuuston tunnettuutta 

Nuorisovaltuuston tavoitteena on jatkaa viestintänsä kehittämistä sekä lisätä 
nuorisovaltuuston näkyvyyttä ja tunnettuutta nuorten keskuudessa sekä jakaa 
tietoa nuorisovaltuuston toiminnasta. Nuorisovaltuustolla on käytössä 
sosiaalisen median tilejä Facebookissa, Instagramissa ja TikTokissa. Viestinnässä 
panostetaan muiden nuorten parempaan tavoittamiseen sosiaalisen median 
kanaville. Sosiaalisen median lisäksi uudistetaan nuorisovaltuuston näkyvyyttä 
vantaa.fi-verkkosivuilla. 

Nuorisovaltuusto haluaa lisätä tunnettuuttaan ja mahdollistaa muiden nuorten 
kohtaamisia osallistumalla tapahtumiin ja järjestämällä niitä itse enemmän. 
Tapahtumissa tehdään yhteistyötä kaupungin toimijoiden kuten nuorisotalojen, 
koulujen ja muiden vaikuttamistoimielinten kanssa.  

 

Tavoite 5: Puututaan nuorten kokemaan syrjintään 

Vuoden 2026 aikana nuorisovaltuusto kiinnittää huomiota nuorten kokeman 
syrjinnän ehkäisyyn. Nuorisovaltuusto viestii aiheesta ja tekee yhteistyötä 
muiden toimijoiden kanssa aiheeseen liittyen. Tavoitteena on tehdä aloite, että 
koulujen henkilökunnalla ja nuoriso-ohjaajille olisi saatavilla koulutusta rasismiin 
ja kiusaamiseen puuttumiseen. 
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distä ja ohjeita löydät intrasta Vantaa brändi -hakusanalla ja aineistopankista 
vantaa.emmi.fi. 

 

 

 

Nuorisovaltuusto 
Vantaan kaupunki 

03/2026 
Lisätiedot: Osallisuussuunnittelija Heta Santamäki (heta.santamaki[at]vantaa.fi 


